XI TRAIL LA CEBRERA

X

SORTEOS.
SPEKE TRAIL
sgsmm

pre— "

POS Dorsal Nombre Género P.CATG Categoria POS TRAMO CAVILA POS TRAMO ASISC TIEMPO RITMO
1 113 Alvaro Jimenez Alvarez AGOTEAM Masculino 1 MASTER 30 Masculino 1 00:16:05 2 00:20:05 02:36:25  6'15"/km
2 207 Oscar Sanchez Martin Correlindes de Cebreros Masculino 2 MASTER 30 Masculino 2 00:17:12 1 00:20:00 02:43:36  6'32"/km
3 159  Javier Mufioz Najera DLC TRAIL TEAM Masculino 3 MASTER 30 Masculino 4 00:17:45 4 00:20:19 02:44:35  6'35"/km
4 54 BoriaDelaHera SOLORUNNERS Masculino 4 MASTER 30 Masculino 3 00:17:42 3 00:20:12 02:46:32  6'39"/km
5 86 Diego Garcia Martin DLC TRAIL TEAM Masculino 5 MASTER 30 Masculino 5 00:18:20 8 00:21:22 02:50:04 6'48"/km
6 55 Ricardo De Leon Minguez  Los locos de la montafia Masculino 1 MASTER 40 Masculino 7 00:18:40 7 00:21:18 02:50:14  6'48"/km
7 5 Jesus Araque Dominguez ~ CD Calamochos Casavieja Masculino 1 MASTER 50 Masculino 6 00:18:34 9 00:21:27 02:51:54  6'52"/km
8 30 Fernando Carrasco Lépez  Los correlindes de Cebreros Masculino 2 MASTER 50 Masculino 15 00:19:34 11 00:21:33 02:53:05  6'55"/km
9 211 Félix Sanchez Parra Avitrail Masculino 3 MASTER 50 Masculino 8 00:18:57 5 00:21:02 02:53:15  6'55"/km
10 101 g'gﬂg{}]‘fgfefonm'ez CP MIJAS TRAIL Masculino 6  MASTER 30 Masculino 9 00:18:59 6 00:21:17 02:53:45  6'57"/km
11 156  Victor Moraleda Belefia Correlindes de cebreros Masculino 12 00:19:27 10 00:21:30 02:55:04  7'00"/km
12 179 Ramiro Pernia Izquierdo AGO Team Masculino 2 MASTER 40 Masculino 14 00:19:29 13 00:21:56 02:56:00  7'02"/km
13 198 Barbara Ruiz Paramo TODOVERTICAL Femenino 1 MASTER 40 Femenino 10 00:19:05 12 00:21:36 02:57:07  7'05"/km
14 71 Alberto Fernandez Abuja TRAILXTREM TEAM Masculino 18 00:20:45 32 00:24:08 03:01:10  7'14"/km
15 146 Raul Martin Zapatero Masculino 4 MASTER 50 Masculino 33 00:21:47 14 00:22:09 03:01:39  7'15"/km
16 58 Dany Del Sastre Masculino 3 MASTER 40 Masculino 11 00:19:25 23 00:23:16 03:02:42  7'18"/km
17 144 Eloy Martin Sdnchez Triavila Masculino 4 MASTER 40 Masculino 13 00:19:28 22 00:23:14 03:02:42  7'18"/km
18 202 Isaias Sanabria Donoso PLANZFIT Masculino 5 MASTER 40 Masculino 25 00:21:04 15 00:22:09 03:07:13  7'29"/km
19 145 Sonia Martin Ventura Femenino 1 MASTER 30 Femenino 24 00:21:01 18 00:22:45 03:07:29  7'29"/km
20 126 Nicolas Laurant Masculino 7 MASTER 30 Masculino 21 00:20:53 26 00:23:31 03:08:29  7'32"/km
21 199  José Maria Saez Salas Tierra tragame Masculino 6 MASTER 40 Masculino 19 00:20:48 27 00:23:34 03:08:59  7'33"/km
22 21 Jesus Cabrejas Artola G.M LA ACEBEDA Masculino 5 MASTER 50 Masculino 36 00:22:05 16 00:22:21 03:09:53  7'35"/km
23 201 Oscar San Segundo Herraez CDVA Masculino 7 MASTER 40 Masculino 20 00:20:50 19 00:22:56 03:10:12  7'36"/km
24 228 Oscar Escribano Jimenez Masculino 8 MASTER 40 Masculino 27 00:21:10 21 00:23:06 03:10:57  7'38"/km
25 174  Raul Pérez Lopez Poyales running Masculino 8 MASTER 30 Masculino 26 00:21:10 29 00:23:48 03:11:34  7'39"/km
26 212 ',\‘;I‘er‘] é—‘;{gg'zsa”ta”a C.D.Costeron Masculino 6  MASTER 50 Masculino 37 00:22:12 30 00:23:54 03:13:31  7'44"/km
27 23 Fernando Calo Tierra Tragame Masculino 9 MASTER 40 Masculino 32 00:21:41 24 00:23:20 03:13:38  7'44"/km
28 103  Luis Alberto Gutiérrez CDAM ALMANZOR Masculino 7 MASTER 50 Masculino 22 00:20:56 28 00:23:37 03:15:09  7'48"/km

Almarza



POS

29
30
31
32

33

34
35

36

37
38
39
40

41

42
43
44

45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56

Dorsal

224
4
166
134

105

59
74

226

39

12
227
167

14

150
112
124

168
15
177
215
152
139
137

181
193
77

93
132

X

SORTEOS.
SPEKE TRAIL
sgsmm

o™

Nombre

Ruben Villaverde Pefia
Jose Maria Alvarez Moratiel
Ruben Pacios Minguez

Nacho Lucena Lopez

José Francisco Gutiérrez
Gallego

Santiago Delgado Lépez
Ivan Ferndndez Montes

Miguel Angel Yuste
Blazquez

Fernando Colino Polo
Esau Barroso Paniagua
Francisco Zamora

Luis Paredes Pérez

Rosario Maria Bayon
Valentin

Carlos Alberto Miguélez
Monroy

Jesus Jimenez

Jose Maria Lanchas De La
Rua

Ruben Parro Jimenez

Club

AD VALLE INCLAN
Grupo Gredos de Montafa
DLC Trail Team

Tierra Tragame

D L C TRAIL TEAM
Dendro CT

Running Los Molinos Getafe
Dendro CT

MT3 Madrid Trail
Gredos Runners
CDVA El Barraco
CORRELINDES DE CEBREROS

Pedro Maria Bayon Valentin C. D. Trail Running Zaratan

Sonsoles Perez Yuste
Raul Sesefia Sanchez
Laura Molina Ayuso
Juan Jose Martin Alonso
Borja Marcos Prieto

Antonio Polo Fresnillo
Oscar Rodriguez Yuste
Oscar Galindo Apraiz
Luis Gobmez Béjar
Daniel Lépez Vela

CLUB VALLE DEL ALBERCHE
TRAILXTREM TEAM

Tierra Tragame

Triavila

C.D. Calamochos Casavieja

Club triatlon Ondarreta
Alcorcén

TIERRA TRAGAME
LOCOS DE LA MONTORNA

XI TRAIL LA CEBRERA

Género

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino

Masculino
Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Femenino

Masculino
Masculino
Masculino

Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino

Masculino
Masculino
Masculino

Masculino
Masculino

10
8
9

11

10
12

9
13
14

I
10

1

15
16
12

17
11
2

12
2

18
13

13
14
19
1
20

P.CATG Categoria

MASTER 40 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 30 Masculino

MASTER 40 Masculino

MASTER 30 Masculino
MASTER 40 Masculino

MASTER 50 Masculino

MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 50 Masculino

MASTER 50 Femenino

MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 30 Masculino

MASTER 40 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Femenino
MASTER 50 Masculino
MASTER 30 Femenino
MASTER 40 Masculino
MASTER 30 Masculino

MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Masculino

MASTER 60 Masculino
MASTER 40 Masculino

23
28
30
55

29

67
50

34

16
72
17
40

53

39
47
35

44
71
43
45
31
108
62

M
56
54
42
46

00:21:01
00:21:17
00:21:37
00:23:46

00:21:20

00:24:42
00:23:08

00:21:48

00:20:11
00:24:49
00:20:35
00:22:25

00:23:30

00:22:20
00:23:00
00:21:59

00:22:49
00:24:48
00:22:43
00:22:52
00:21:41
00:27:30
00:24:11

00:22:31
00:23:49
00:23:42
00:22:41
00:22:55

25
34
37
41

17

64
31
39
35
67
36
47

40

52
42
84
63
54
38
43
33

46
56
66
57
a4
58

00:23:27
00:24:29
00:24:36
00:25:34

00:22:37
00:26:51
00:23:55
00:25:13
00:24:29
00:27:01
00:24:30
00:26:09

00:25:28

00:26:18
00:25:34
00:28:25
00:26:49
00:26:31
00:24:57
00:25:37
00:24:19

00:26:05
00:26:37
00:26:58
00:26:41
00:25:49
00:26:41

POS TRAMO CAVILA POS TRAMO ASISC TIEMPO

03:15:17
03:16:15
03:16:35
03:17:16

03:17:44

03:18:40
03:20:26

03:20:46

03:21:03
03:22:12
03:23:12
03:23:36

03:25:18

03:25:42
03:25:42
03:25:50

03:26:01
03:26:03
03:26:05
03:26:56
03:28:49
03:31:20
03:31:24

03:32:15
03:32:18
03:32:35
03:33:45
03:33:48

RITMO
7'48"/km
7'51"/km
7'51"/km
7'53"/km
7'54"/km
7'56"/km
8'01"/km
8'01"/km
8'02"/km
8'05"/km
8'07"/km
8'08"/km
8'12"/km
8'13"/km
8'13"/km
8'14"/km
8'14"/km
8'14"/km
8'14"/km
8'16"/km
8'21"/km
8'27"/km
8'27"/km
8'29"/km
8'29"/km
8'30"/km
8'33"/km
8'33"/km



XI TRAIL LA CEBRERA

POS Dorsal Nombre Club

POS TRAMO CAVILA POS TRAMO ASISC TIEMPO

Género P.CATG Categoria RITMO
57 109 \Fﬁ'(fé?%ﬂ yzer”a”dez BIKILAMANJARO Masculino 15 MASTER 50 Masculino 68 00:24:43 72 00:27:15 03:34:14  8'34"/km
58 35 Manuel Chamorro Lastra Getafe Runners Masculino 21 MASTER 40 Masculino 52 00:23:18 45 00:25:57 03:35:54  8'38"/km
59 11 Felipe Baeza Soto Masculino 22 MASTER 40 Masculino 49 00:23:07 48 00:26:13 03:37:14  8'41"/km
60 85 Eva Garcia Maestro DLC TRAIL TEAM Femenino 3 MASTER 40 Femenino 64 00:24:30 65 00:26:53 03:37:30  8'42"/km
61 45 Luis Corregidor Gonzalez ~ C.D. CALAMOCHOS CASAVIEJA Masculino 23 MASTER 40 Masculino 83 00:25:35 116 00:31:23 03:37:47  8'42"/km
62 138  Samuel Marquez Diaz Masculino 24 MASTER 40 Masculino 66 00:24:38 71 00:27:12 03:37:51  8'42"/km
63 72 Bg‘r’g‘;ﬁgg‘za”dez Getafe Runners Masculino 16 MASTER 50 Masculino 60 00:24:09 53 00:26:30 03:37:55  8'43"/km
64 203  Alvaro Sanabria Sanabria  Tierra Tragame Masculino 25 MASTER 40 Masculino 76 00:25:03 82 00:28:11 03:37:59  8'43"/km
65 115 Nacho Jimenez Garcia Masculino 17 MASTER 50 Masculino 51 00:23:10 81 00:28:10 03:38:03  8'43"/km
66 32 Esther Carrillo Sanchez CD CALAMOCHOS Femenino 73 00:24:56 50 00:26:16 03:38:51  8'45"/km
67 155 Francisco Montafio Ferrero C.D. MONTANERA ZAMORANA Masculino 26 MASTER 40 Masculino 75 00:25:02 49 00:26:15 03:39:00 8'45"/km
68 149  Javier Mazarias Matey TIERRA TRAGAME Masculino 27 MASTER 40 Masculino 57 00:23:54 51 00:26:16 03:39:05  8'45"/km
69 161 Miguel Angel Nieto Bueno ~ AT. MACOTERA JAMON PRIM  Masculino 18 MASTER 50 Masculino 70 00:24:47 61 00:26:47 03:39:09  8'45"/km
70 172 Barbara Pérez Garcia G.M.La Acebeda Femenino 4 MASTER 40 Femenino 63 00:24:19 60 00:26:46 03:40:24  8'48"/km
71 210 Manuel Sdnchez Pardo LOS LOCOS DE LA MONTANA  Masculino 19 MASTER 50 Masculino 61 00:24:10 62 00:26:47 03:40:25  8'49"/km
72 187  Juan Carlos Rodero Plaza C.D. AVITRAIL Masculino 20 MASTER 50 Masculino 59 00:24:02 55 00:26:36 03:40:40 8'49"/km
73 68 David Encabo Saez Masculino 28 MASTER 40 Masculino 38 00:22:14 92 00:29:04 03:42:14  8'53"/km
74 165  Diego Otero Blanco LOS LOCOS DE LA MONTANA  Masculino 29 MASTER 40 Masculino 84 00:25:44 69 00:27:03 03:42:56  8'55"/km
75 222 Oscar Velasco Gil LOCOS DE LA MONTARA Masculino 21 MASTER 50 Masculino 87 00:25:57 68 00:27:02 03:42:57  8'55"/km
76 190 JF“rg';‘]CCij‘créos Rodriguez ECOSPORT Masculino 30  MASTER 40 Masculino 48 00:23:01 20 00:22:59 03:45:27  9'01"/km
77 223 Julian Vicente Bermejo A e A ERANOS DE Masculino 31 MASTER 40 Masculino 93 00:29:05 03:46:15  9'03"/km
78 6 Dario Ares Alvarez DENDRO CT Masculino 32 MASTER 40 Masculino 81 00:25:24 86 00:28:31 03:46:20  9'03"/km
79 13 Jose Luis Basalo Ochoa AGOTEAM Masculino 22 MASTER 50 Masculino 88 00:26:03 59 00:26:42 03:46:35  9'03"/km
80 99 Mariano Gonzalez Cascos  Tierra Tragame Masculino 23 MASTER 50 Masculino 65 00:24:36 88 00:28:33 03:46:49  9'04"/km
81 169 Mario Pastor Garcia GETAFE RUNNERS Masculino 24 MASTER 50 Masculino 78 00:25:16 77 00:27:52 03:46:56  9'04"/km
82 183 Cristina Prieto Marti TRAILXTREM TEAM Femenino 86 00:25:55 95 00:29:17 03:46:56  9'04"/km
83 94 Oscar Luis Gomez Benito Maximo Trail Masculino 25 MASTER 50 Masculino 98 00:26:35 70 00:27:09 03:47:02  9'04"/km
84 158  Andresito Muela Rangil GETAFE Runners Masculino 26 MASTER 50 Masculino 74 00:24:59 79 00:27:56 03:47:14  9'05"/km
85 130  JesUs Maria Lopez Martin ~ CD Arevalo atletismo Masculino 27 MASTER 50 Masculino 92 00:26:17 76 00:27:44 03:48:23  9'08"/km



POS

86

87

88
89
90
91
92

93

94
95
96

97

98
99
100
101
102

103
104
105
106
107

108

109
110
111

112

Dorsal

36

47

143
106
192
141
196

53

28
49
136

164

195
189
188
82
16

104
20
117
69
43

96

178
123
120

100

X

SORTEOS.
SPEKE TRAIL
sgsmm

o™

Nombre

Francisco Javier Clavo
Rincon

Juan Carlos Cristiano
Mufioz

Marcos Martin Pérez
Jesus Gutiérrez Gdmez
Patricia Rodriguez Gomez
José Miguel Martin Garcia

Jonathan Rueda

Ignacio De La Granja
Gallego

Jose Carnicero Gorriz

Club
CD AREVALO ATLETISMO

Running Los Molinos Getafe

LA DESPENSA DE FER

CD AVITRAIL

Getafe Runners

Jose Manuel De Blas Callejo DLC TRAIL TEAM

Emilio Jose Lujan Somoza

Ester Gemima Osorio
Astorga

Josep Miquel Rosello Pich
Jose Rodriguez Caneiro
Ramon Rodriguez Caneiro
Pedro Pablo Garcia Garcia
Alfonso Bellido Gonzalez

Jonathan Gutiérrez De La
Nava

Eduardo Cabezas Lanchas
Alberto Jiménez Garcia

Justo Enriquez Pastor

Enrique Reinaldo Cordero
Alvarado

Ignacio Roberto Gomez
Garcia

Maria Eugenia Pérez Yuste
Juan Carlos Lado Martinez
Javier Jiménez Pimentel

Miguel Angel Gonzélez De
Lara Jimenez

Getafe runnig
Avitral

Getafe Runners
GETAFE RUNNERS

PEAK TRAIL ACADEMY
CDM Encalambradxs Team

LM Athletics

Maquinaria Felix Jorge/
Regalos Cactus

CD. AREVALO ATLETISMO

VALLE DEL ALBERCHE
XRUN

XI TRAIL LA CEBRERA

Género
Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Masculino

Femenino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino

Masculino

Femenino
Masculino

C. D. CALAMOCHOS CASAVIEJA Masculino

Club de Corredores

Masculino

P.CATG Categoria

28

33

29

34
5

14

30

31
35
36

6

37
38
32
33
34

15
39
40
2
35

36

7
3
41

16

MASTER 50 Masculino

MASTER 40 Masculino

MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Femenino
MASTER 30 Masculino

MASTER 50 Masculino

MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino

MASTER 40 Femenino

MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino

MASTER 30 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 60 Masculino
MASTER 50 Masculino

MASTER 50 Masculino

MASTER 40 Femenino
MASTER 60 Masculino
MASTER 40 Masculino

MASTER 30 Masculino

POS TRAMO CAVILA POS TRAMO ASISC TIEMPO

82

79

99
69
80
97
96

133

114
110
95

100

136
116
91
132
58

142
113
93
94
107

90

125
130
137

120

00:25:25

00:25:18

00:26:38
00:24:45
00:25:21
00:26:29
00:26:28

00:29:35

00:27:42
00:27:33
00:26:27

00:26:40

00:29:47
00:27:44
00:26:13
00:29:20
00:23:57

00:30:59
00:27:39
00:26:22
00:26:25
00:27:25

00:26:12

00:28:41
00:29:03
00:29:53

00:28:15

75

91

73
74
85
112
108

102

126
96
90

89

98
128
83
134
80

113
121
104
138
115

87

140
78
117

100

00:27:42

00:28:48

00:27:21
00:27:23
00:28:30
00:30:55
00:30:41

00:30:09

00:31:59
00:29:22
00:28:41

00:28:36

00:29:41
00:32:00
00:28:18
00:33:11
00:28:05

00:31:13
00:31:47
00:30:29
00:33:22
00:31:15

00:28:32

00:33:55
00:27:56
00:31:40

00:29:49

03:48:23

03:49:29

03:51:42
03:52:10
03:52:59
03:54:19
03:54:19

03:56:17

03:58:48
03:59:14
03:59:41

03:59:54

04:00:04
04:00:05
04:00:06
04:00:10
04:01:05

04:02:10
04:02:16
04:02:54
04:03:29
04:04:46

04:04:53

04:05:14
04:05:55
04:06:49

04:07:10

RITMO

9'08"/km
9'10"/km
9'16"/km
9'17"/km
9'19"/km
9'22"/km
9'22"/km
9'27"/km
9'33"/km
9'34"/km
9'35"/km
9'35"/km
9'36"/km
9'36"/km
9'36"/km
9'36"/km
9'38"/km
9'41"/km
9'41"/km
9'42"/km
9'44"/km
9'47"/km
9'47"/km
9'48"/km
9'50"/km
9'52"/km
9'53"/km



XI TRAIL LA CEBRERA

Nombre Club

POS TRAMO CAVILA POS TRAMO ASISC TIEMPO

POS Dorsal

Género P.CATG Categoria RITMO
113 34 Daniel Centenera Pérez Todo Vertical + Masculino 17 MASTER 30 Masculino 115 00:27:43 105 00:30:39 04:07:21  9'53"/km
114 218 Marcos Torres Merlo Masculino 18 MASTER 30 Masculino 117 00:27:48 106 00:30:39 04:07:21  9'53"/km
115 1 Alejandro Aldana Masculino 109 00:27:32 109 00:30:44 04:07:21  9'53"/km
116 142 Patricia Martin Parra C.D.AVITRAIL Femenino 8 MASTER 40 Femenino 102 00:26:43 101 00:29:57 04:08:35  9'56"/km
17 206 jfrf]‘;r']ge';ado sanchez C.D.AVITRAIL Masculino 42 MASTER 40 Masculino 101 00:26:42 99 00:29:46 04:08:35  9'56"/km
118 204 Sergio Sanchez Becerril TrailXtrem Team Masculino 43 MASTER 40 Masculino 124 00:28:35 94 00:29:09 04:08:44  9'56"/km
119 162  Agustin Olmedo Gamiz Masculino 37 MASTER 50 Masculino 111 00:27:36 97 00:29:38 04:09:19  9'58"/km
120 147 Alvaro Martin Zurdo CDM ENCALAMBRADXS TEAM  Masculino 19 MASTER 30 Masculino 85 00:25:52 125 00:31:57 04:09:26  9'58"/km
121 33 '(\Sﬂlg(sjéscé#odina Castillo Tierra Tragame Femenino 2 MASTER 50 Femenino 135 00:29:47 111 00:30:49 04:10:32 10‘?71 "k
122 114 Abel Jiménez Chicote Tierra tragame Masculino 44 MASTER 40 Masculino 103 00:26:44 139 00:33:32 04:12:04 10‘?;1"/k
123 24 Maria Calvo Arganda Espartanos Talavera Femenino 9 MASTER 40 Femenino 126 00:28:50 04:12:05 10‘(r)nS”/k
124 175  Diego Pérez Martin Getafe runnera Masculino 45 MASTER 40 Masculino 112 00:27:39 131 00:32:56 04:13:06 10‘(r)TZ"/k
125 62 Jesus Diaz Turrion Avila corre Masculino 46 MASTER 40 Masculino 140 00:30:21 129 00:32:01 04:16:48 10‘1n?"/k
126 48 Borja Cuena Mufioz C.D.VILLAFLOR Masculino 20 MASTER 30 Masculino 156 00:33:13 122 00:31:55 o417:29 1077k
127 19 Agustin Bodes Pardo LOS LUNES DE RECUPERACION Masculino 47 MASTER 40 Masculino 139 00:30:10 127 00:32:00 o419:18 1022k
128 52 Javier De La Fuente Martin Masculino 48 MASTER 40 Masculino 127 00:28:53 119 00:31:45 04:19:32 10‘$n2"/k
129 209  Sonia Sanchez Moreno Femenino 3 MASTER 50 Femenino 123 00:28:29 107 00:30:40 042007 1024k
130 170  Juan Carlos Pastor Gil Tierra Tragame Masculino 38 MASTER 50 Masculino 148 00:32:23 136 00:33:19 04:20:14 10%?..”(
131 41 E;arrr]gisaco Combrado Puertas Vicolozano Masculino 49 MASTER 40 Masculino 89 00:26:11 114 00:31:13 04:20:56 10‘$n6"/k
132 121 Marta Justo Encinar DLC Trail Team Femenino 10 MASTER 40 Femenino 106 00:27:16 118 00:31:44 04:20:57 10‘$n6"/k
133 78 Mariano Gallego Martinez Masculino 39 MASTER 50 Masculino 128 00:29:02 130 00:32:22 042306 10317k
134 10 Maria Asensi Girbes C.D. NEVER STOP RUNNING  Femenino 11 MASTER 40 Femenino 104 00:26:47 110 00:30:46 04:24:43 10357k
135 70 Rafael Escribano Martinez ~ C.D. NEVER STOP RUNNING ~ Masculino 50  MASTER 40 Masculino 105 00:26:51 103 00:30:23 04:24:43 10357k
136 111 Daniel Herrera Fernandez  OJ Run Academy Masculino 134 00:29:40 141 00:34:11 04:24:50 1035%/k

m



XI TRAIL LA CEBRERA

IMACHACONAS
%, SomtEoOS.
APEKE TRAIL
ER BOLSA

3 :

— oM

TRAMO CAVILA TRAMO ASISC TIEMPO

POS Género P.CATG Categoria

137 225  Juan Alberto Vifia Rabufial ~ Tierra Tragame Masculino 51 MASTER 40 Masculino 04:31:19 10‘!;1 "k
138 95 Alberto Gémez Franco Getafe Runners Masculino 21 MASTER 30 Masculino 119 00:28:12 135 00:33:14 04:33:32 10‘?n6"/k
139 22 Alberto Calleja Expésito Getafe Runners Masculino 52 MASTER 40 Masculino 131 00:29:03 143 00:34:40 04:33:32 10‘?n6"/k
140 108 Jose Manuel Hernandez Masculino 40 MASTER 50 Masculino 145 00:31:40 155 00:44:18 04:33:44 10567k
141 92 Ivan Gil Molina TRAILXTREM TEAM Masculino 53 MASTER 40 Masculino 122 00:28:23 133 00:33:10 043608 11027k
142 42 Martha Cordero Alvarado Femenino 4 MASTER 50 Femenino 146 00:32:01 146 00:35:43 043620 11037k
143 220 Deme Valor Getafe Runners Masculino 41 MASTER 50 Masculino 154 00:33:05 137 00:33:22 04:38:16 11‘?5"”(
144 160  Agustin Navarro Garrido Masculino 42 MASTER 50 Masculino 150 00:32:27 144 00:35:00 044238 11187k
145 148 Franciasco Mata Cobos TIERRA TRAGAME Masculino 4 MASTER 60 Masculino 159 00:33:39 145 00:35:17 04:42:57 11‘12"”(
146 76 David Galan Martin CANAL DE ISABEL Il Masculino 54 MASTER 40 Masculino 141 00:30:34 124 00:31:57 04:44:15 1122k
147 194  Juan Antonio Rollon Martin CD almanzor Masculino 55 MASTER 40 Masculino 151 00:32:32 123 00:31:56 04:44:15 11%]2"/'(
148 191 Curro Rodriguez Garcia Runindecisos Masculino 56 MASTER 40 Masculino 149 00:32:25 120 00:31:45 04:44:16 11%]2"/'(
149 140  Jose Angel Martin Garcia ~ FONDISTAS MADRID Masculino 43 MASTER 50 Masculino 143 00:31:09 151 00:38:22 044832 1132 k
150 29 Javier Carrancio Teran Fondistas Madrid Masculino 5 MASTER 60 Masculino 138 00:30:09 152 00:38:24 04:48:32 11‘?n2"/k
151 97  Alicia Gomez Nieto TIERRA TRAGAME Femenino 5 MASTER 50 Femenino 147 00:32:02 147 00:36:44 o4s107 11387k
152 98 José Maria Gbmez Radillo  Kairostega Masculino 44 MASTER 50 Masculino 155 00:33:09 132 00:32:59 04:53:43 11‘?;‘"”(
153 135 Adrian Amador Luengo Masculino 152 00:32:45 149 00:37:18 o4:56:48 11527k
154 87 Maria Gema Garcia Ortiz Tierra Tragame Femenino 12 MASTER 40 Femenino 157 00:33:29 150 00:37:47 04:57:57 11‘?n5"/k
155 26 Noelia Carbajo Carmona Tierra Tragame Femenino 3 MASTER 30 Femenino 144 00:31:23 148 00:36:58 04:59:00 11‘?n7"/k
156 107  JesuUs Gutiérrez Pérez Masculino 158 00:33:37 154 00:41:34 04:59:35 11‘?2"”
157 46 Jesus Corrochano Lépez  CD CALAMOCHOS Masculino 57 MASTER 40 Masculino 153 00:33:00 153 00:39:27 04:59:41 1159 k
158 171 Antonio Perefiiguez MURSAH SHISHA TRAIL CLUB ~ Masculino 45  MASTER 50 Masculino 160 00:33:44 142 00:34:33 05:02:23 12057k
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